
VERLAUTBARUNGEN
24.05.2025 – 01.06.2025

SA, 24.05.
18.20
19.00

Rosenkranz
Hl. Messe

SO, 25.05. 10.00 Hl. Messe

MO, 26.05.   

DI, 27.05.

10.00
15.00
16.00
16.30
19.00
19.00

Frauentreff KFB
Soziale Kontakte – Plauderbankerl
Tanzkreis
Jungschar
Chess
Maiandacht

MI, 28.05.
15.00

19.00

Geburtstagsmesse der im Mai 
Geborenen mit anschl. Jause
Hl. Messe

DO, 29.05.
Christi 

Himmelfahrt

10.00
19.00

Hl. Messe
Pfingstnovene

FR, 30.05. 19.00 Pfingstnovene

SA, 31.05.
18.20
19.00
19.00

Rosenkranz
Hl. Messe
Pfingstnovene

SO, 01.06.
10.00
19.00

Hl. Messe
Pfingstnovene


