

VERLAUTBARUNGEN
24.05.2025 – 01.06.2025

SA, 24.05.	18.20 19.00	Rosenkranz Hl. Messe
SO, 25.05.	10.00	Hl. Messe
MO, 26.05.		
DI, 27.05.	10.00 15.00 16.00 16.30 19.00 19.00	Frauentreff KFB Soziale Kontakte – Plauderbankerl Tanzkreis Jungschar Chess Maiandacht
MI, 28.05.	15.00 19.00	Geburtstagsmesse der im Mai Geborenen mit anschl. Jause Hl. Messe
DO, 29.05. Christi Himmelfahrt	10.00	Hl. Messe
	19.00	Pfingstnovene
FR, 30.05.	19.00	Pfingstnovene
SA, 31.05.	18.20 19.00 19.00	Rosenkranz Hl. Messe Pfingstnovene
SO, 01.06.	10.00	Hl. Messe
	19.00	Pfingstnovene